ПРОТОКОЛ №2
рассмотрения заявок на участие в аукционе по проведению продажи посредством публичного предложения муниципального движимого имущества

пгт. Аксеново-Зиловское      		                    	«13» ноября 2018 года

1. Заказчик: Администрация городского поселения «Аксёново-Зиловское»
Место нахождения: Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Аксеново-Зиловское, ул. Октябрьская, 9, кабинет главы администрации, 13 ноября 2018 года в 10:00  по местному времени.
2. Предмет аукциона: проведение открытого аукциона по продажи муниципального движимого имущества -  Лот № 1 транспортное средство КАМАЗ 45143-15, 2011 года выпуска.
3. Единая комиссия:
Присутствовали:
Председатель Единой комиссии:
[bookmark: _GoBack]Спыну Валерий Григорьевич
Члены Единой комиссии:
Шевченко Татьяна Алексеевна
Карипиди Любовь Петровна
Рахманина Галина Федоровна
Секретарь Единой комиссии:
Овчинникова Светлана Вениаминовна
4. Извещение  о проведении открытого аукциона было размещено на официальном сайте городского поселения «Аксеново-Зиловское» http//аксеново-зиловское.рф, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов https://torgi.gov.ru 10.10.2018 года.
5. процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе проводилась Единой комиссией 13 ноября 2018 года по адресу: Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Аксеново-Зиловское, ул. Октябрьская, 9, кабинет главы администрации.
6. До окончания срока указанного в извещении о проведении аукциона срока подачи заявок на участие в аукционе 09 ноября 2018 года 16:00 были предоставлены 2 (две) заявки на участие в аукционе на бумажном носителе, как зарегистрировано в Журнале регистрации поступивших заявок на участие в аукционе.
7. Сведения об участниках размещения заказа, подавших заявки на участие в аукционе
Лот № 1
	№ п/п
	Наименование участника аукциона
	Адрес места нахождения
	Номер контактного телефона

	1
	ООО «ДорСервис»
	Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. Чернышевск, ул. Молодежная, дом 12
	8-30265-2-14-05

	2
	ИП Бухтеева Наталья Геннадьевна
	Забайкальский край, Чернышевский район, пгт. «Аксёново-Зиловское», микрорайон, дом 10, квартира 34
	89243829168

8. Единая комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе на соответствие требованиям, установленным в документации об аукционе по Лоту № 1, и приняла решение:
Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих участников, подавших заявки на участие в аукционе:

	№ п/п
	Наименование участника

	1
	ООО «ДорСервис»

	2
	ИП Бухтеева Наталья Геннадьевна

Признаны участниками аукциона:

	№ п/п
	Наименование участника

	1
	ООО «ДорСервис»

	2
	ИП Бухтеева Наталья Геннадьевна

Настоящий протокол составлен в 3-х подлинных экземплярах.
Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами единой комиссии.

	Председатель комиссии

	Спыну В. Г.

	Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Секретарь комиссии

	Шевченко Т.А

Карипиди Л.П.

Рахманина Г.Ф.

Овчинникова С.В.